
Ac resa: Rrugu Montreal" Kamez 

) te kete .otesi te plote per te vepruar; 
) te jctc I e kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 

') te mos ere i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave pcnale: 
) te mos cete ndaj tij masa disiplinorc qe nuk jane shuar; 
) te elem nstroje vlera te Jarta Le etikes, sjelljes dhe komunikirnit: 

) le elem nstroie aftesi te punes ne grup dhe te motivim it. 

Aplikanti duhet r plotesoje kriteret e pergjithshrne.si vijon: 

l. rireret c ergjithshme dbe kriteret c posacme 

Ofruesi publik i , FP-sc. Shkolla e Mesme Profesionale Kamez, ju njofion krijimin e vend it ti:! lire per 
pozicio iin: 

- t rhesues/e i kultures profesionale, te fonnirnit teoriko-praktik, per drejtimin mesimor Teknologji 
In ormacio ti dhe Komunikimi 

Ne zb im le lio'it nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesimit": tc ligjit nr. 15/1017. "Per arsimin dhe 
lormin in profcs onal ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019. · Per krijim in, menyren e organizimit dhe te funksionirnii te Agjeucise Kombetare le 
punesii it dhc ftesive"; te udhezimit nr.759. dt.30.09.2024, "Per menyrcn e organizimit dhe 
veprim arise. me axhimin e burimeve njerezore. pcrberjen e njcsise se zhvillimit te institucionevc. 
ofruesvc tc arsirn t dhe formirnit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit ''. 

DRE.JTORISE JURlDIKE DHE BURlMEVE NJEREZORE 
DREJTORlSE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

GJENCISE KOl\!lBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTtSIVE 

Len la: N_jortim per levizje paralele 

Kamez, me _l_!_._Jj_. 202-1- Nr. 0f? pro. . 

REPUBLIKA E SHOIPERJS.£ 

INISTRIA E EKONOMISE, KULTURF.S DHE INOVACIONIT 
AGJENCIA KOMBETARE E PlJNESIMIT DHE AFTESIYE 

SHKOLLA E M£SME PROFESlONALE KAMEZ 



i.~ 

email: shkollaprotesionalek <1 gmaii.L'.11111 ;\dr ·,a: Rruga ··. /loutreal" Kurnez 

Dok imentet e apl ikim it dorezohen ne proiokol lin e ofruesit te AFP-se brencla 
date O , I ~ · -:; L Lt 

I. D sja c apli cimit, e cila perrnban dokumentacionin e kerkuar, sipas njofiimit tc vend it te lire. 
duhc cc pcrfsl ije: 
a) le ermotivh in per pozicionin: 
b)jc cshkrimii (Cv-ne); 
c) karten e ide iritetit: 
d) di lomen: 
e) Ii rczcn c p nes; 
I') ~d) dokum ntacion tjeter qe verteton kual i fikimet, trajnimet apo te tjera te perrncndura ne CV: 
g) c rtlfikate se deshmi per nivelin c njohurive ne teknologjine e informacionit: 
h) v· rtetim te rjendjes shendetesorc: 

i) ve tetim te : jendjes gjyqesore; 
j) v: 1erin'.~ ngJ:punedbene~it i Iundit .. ~~ ndaj tij n.uk ka ,~ar'.·.e ~~rn:~t d!_siplin~'.re ne luqi: 
k) te pakten njf rekomandim osc vlercsim pune nga punedhenes re meparshern. 
Te g itha dokumentet duhet te jene orig] inalc ose kopje te noterizuara te tyre. 
Dok unenrer n · gj uhen e huaj duh et Le jene te perkthyera ne gj uhen shqipe dhe noterizuara. 

2. D kumente e aplikimit 

a) te ere diplo 11e Le nivclit Master Profesional ose te barasvlefshme, ne te 11jejte11 lushc. me njerin 
nga kual fikirnet p ofesionale, te ofruesit te AFP; 

b) tc I cte te ket · te pakten 1 (nje) vit pcrvoje pune ne fushen. ne Le cilen ka kryer studirnet: 
c) re I [ohe dhe e perdore ieknologjine e informacionit. 

A plikant duhet te olotesojc kriteret e posacme si vijon: 
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